CÂMARA MUNICIPAL DE CAPITÓLIO
RUA MONSENHOR MÁRIO SILVEIRA n° 300

Fone: 037 3373-1378 CEP 37930-000 — CAPITÓLIO — MG

PORTARIA N° 10 de 1° de Março de 2023

"Nomeia empregado público para exercício de

cargo em comissão, e dá outras providências"

O Presidente da Câmara Municipal de Capitólio-MG, GABRIEL SANSONI DA

MATA, no uso de suas atribuições legais conferidos pelo Regimento Interno desta casa

legislativa, resolve:

Art. 10 — Nomear Aline Marcelly Ramos, para o cargo em comissão de Assessor de

Comunicação, nos termos da Lei Complementar Municipal número 07/2020.

Art. 2° — Esta portaria entra em vigor na data sua publicação, revogando as disposições

em contrário.

Capitólio, 1° de Março de 2023.

fABRIELISANSONI DA MATA

Presidenfr da Câmara Municipal de Capitólio-MG